２０２３－２４年度

  Rotary Club of Yokohama West
    テーマ「世界に希望を生み出そう」

2024 年 4月 17日 第３０９８回例会
 例会場：2階「芙蓉」 司会進行：杉村 倫代幹事 広報担当者：原田 満会員・大井 達郎会員

１ 開会の点鐘（12:30）                             船木 拓志会長

２ ロータリーソング    「それでこそロータリー」          指揮者 福井 俊文会員

３ 卓話者及びお客様の紹介  親睦活動委員会              委 員 加藤 洋一会員

４ 本日の音楽紹介      ｳﾞｧｲｵﾘﾝ：秋吉 由紀さん；ﾋﾟｱﾉ：川手美保子さん   杉村 倫代幹事

５ 会長報告                                  船木 拓志会長

・新会員入会式(ﾊﾞｯｼﾞ贈呈他)

    竹下  真(ﾀｹｼﾀ ﾏｺﾄ)様   株式会社髙島屋 執行役員横浜店長

                             推薦者：岩澤 昌之会員、河合 昭彦会員

・「臨時総会」開催について 5/8(水)例会中                  各会員ﾎﾟｽﾄ配布

６ 幹事報告                                   杉村 倫代幹事

  ・5月例会スケジュールについて                        各会員ﾎﾟｽﾄ配布

    ・来週の例会日程は、4月 24日(水)12：30～ 会場は宴会棟 2F「芙蓉」です

・

７ 委員会報告

・出席報告  2月 80.20%；3月 82.59％           出席委員会 委員長 脇本 大士会員

・「職場見学会」報告 4/15(月)            職業奉仕委員会 委員長 赤澤  渡会員

・「花蓮県沖地震災害支援」募金報告 93,000円     国際奉仕委員会 委員長 今村みゆき会員

・

８ ニコニコレポート                     財務委員会 委 員 西本 智彦会員

９ 卓話者紹介                    プログラム委員会 委員長 浜口 伸一会員

１０ 閉会の点鐘（13:30）                             船木 拓志会長

本日の卓話

テーマ 「ハンガーゼロ～世界で日本で飢餓をゼロに～」

卓話者 NPO法人ハンガーゼロ 常務理事 近藤 高史(ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶｼ)氏

＜他クラブ例会臨時変更＞

・横浜戸塚 RC･･･････4月 25日(木)・5 月 2 日(木) 休会

・横浜泉 RC･････････4月 26日(金) 休会、5 月 3 日(金) 祝日休会

・横浜南 RC･････････4月 27日(土) 休会、5 月 4 日(土) 祝日休会

・神奈川 RC･････････4月 29日(月)・5 月 6 日(月) 祝日休会

・横浜保土ヶ谷 RC･･･4月 29日(月)・5 月 6 日(月) 祝日休会

・横浜 MM21RC･･･････4月 29日(月)・5 月 6 日(月) 祝日休会

・横浜戸塚西 RC･････5月 1 日(水) 休会